
 
 

UCHWAŁA NR 42/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) oraz § 
16 pkt 3 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 155.805.403 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 139.791.258 zł, dochody majątkowe 16.014.145 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 170.788.965 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 143.909.570 zł, wydatki majątkowe 26.879.395 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 8417



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 42/23 Zarządu Powiatu z dnia 24.01.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 1 910 497,00 0,00 5 268,00 1 915 765,00

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 710 497,00 0,00 5 268,00 715 765,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 710 497,00 0,00 5 268,00 715 765,00

851 Ochrona zdrowia 48 184,00 0,00 800,00 48 984,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 0,00 0,00 800,00 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00 0,00 800,00 800,00

bieżące 139 785 190,00 0,00 6 068,00 139 791 258,00

615 568,00 0,00 0,00 615 568,00

majątkowe

majątkowe 16 014 145,00 0,00 0,00 16 014 145,00

166 660,00 0,00 0,00 166 660,00

Ogółem: 155 799 335,00 0,00 6 068,00 155 805 403,00

782 228,00 0,00 0,00 782 228,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8417



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 42/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 24.01.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 394 499 1 051 497 932 997 573 166 359 831 115 500 3 000 1 343 002 1 343 002 1 318 002

5 268 5 268 5 268 5 268
2 399 767 1 056 765 938 265 578 434 359 831 115 500 3 000 1 343 002 1 343 002 1 318 002
710 497 710 497 707 497 573 166 134 331 3 000

5 268 5 268 5 268 5 268
715 765 715 765 712 765 578 434 134 331 3 000

Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

268 000 268 000 268 000 268 000

5 268 5 268 5 268 5 268
273 268 273 268 273 268 273 268

20 973 099 20 973 099 20 292 133 16 656 877 3 635 256 16 000 588 773 76 193
-13 936 -13 936 -13 936 -13 936
13 936 13 936 13 936 13 936

20 973 099 20 973 099 20 292 133 16 656 877 3 635 256 16 000 588 773 76 193

19 766 703 19 766 703 19 708 352 16 374 936 3 333 416 15 700 42 651
-13 936 -13 936 -13 936 -13 936
13 936 13 936 13 936 13 936

19 766 703 19 766 703 19 708 352 16 374 936 3 333 416 15 700 42 651

61 944 61 944 61 944 61 944
-13 936 -13 936 -13 936 -13 936

48 008 48 008 48 008 48 008

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 500 2 500 2 500 2 500

13 936 13 936 13 936 13 936
16 436 16 436 16 436 16 436

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

8 852 700 8 852 700 8 604 800 8 113 100 491 700 247 900

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

8 852 700 8 852 700 8 604 800 8 113 100 491 700 247 900

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

8 829 900 8 829 900 8 582 000 8 113 100 468 900 247 900
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

8 829 900 8 829 900 8 582 000 8 113 100 468 900 247 900
77 000 77 000 77 000 77 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

76 000 76 000 76 000 76 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8417



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4550

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85156

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85421

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej 1 000 1 000 1 000 1 000

1 500 1 500 1 500 1 500
96 368 96 368 96 368 96 368

97 168 97 168 97 168 97 168
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

9 933 231 9 933 231 9 800 586 7 953 613 1 846 973 71 375 61 270

9 933 231 9 933 231 9 800 586 7 953 613 1 846 973 71 375 61 270

Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

2 190 259 2 190 259 2 170 259 1 749 700 420 559 20 000

2 190 259 2 190 259 2 170 259 1 749 700 420 559 20 000
206 000 206 000 206 000 206 000

205 500 205 500 205 500 205 500

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

1 000 1 000 1 000 1 000
170 782 897 143 903 502 126 520 138 95 683 670 30 836 468 9 143 240 3 492 421 1 831 979 2 915 724 26 879 395 26 879 395 1 518 002

-15 436 -15 436 -15 436 -15 436
21 504 21 504 21 504 5 268 16 236

170 788 965 143 909 570 126 526 206 95 688 938 30 837 268 9 143 240 3 492 421 1 831 979 2 915 724 26 879 395 26 879 395 1 518 002

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8417



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 42/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 24.01.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

2110

851 Ochrona zdrowia 0,00 800,00 800,00

85156 0,00 800,00 800,00

2110 0,00 800,00 800,00

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00
4300 Zakup usług pozostałych
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 800,00 800,00

85156 0,00 800,00 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 800,00 800,00
Razem:

710 497,00 5 268,00 715 765,00
710 497,00 5 268,00 715 765,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

710 497,00 5 268,00 715 765,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 037 558,00 6 068,00 11 043 626,00

710 497,00 5 268,00 715 765,00
710 497,00 5 268,00 715 765,00
268 000,00 5 268,00 273 268,00

8 847 900,00 8 847 900,00
8 829 900,00 8 829 900,00

77 000,00 -1 000,00 76 000,00
1 000,00 1 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

11 037 558,00 6 068,00 11 043 626,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8417


	UCHWAŁA NR 42/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 24 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	dochody
	doc1
	wyd rząd


		2023-10-13T11:51:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




